Roraima . 04 de Agoslo de 2025 * Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO XI ] N" 2454

ANDRÉ LU IS COSTA DE CASTRO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Paulo .losc de Castro Santos

C' ód igo I d c n t i iic a d o r: 9 5 B3 75 A 8

GABINETE
PORTARIA N" 026/2025/S1MI RA

NOMEIA GESTOR. I ISCAI. DE PROCESSO E
EISCAI. TÉCNICO.

O SECRETÁRIO MCNICEMPAL DE INFRAESTCTI RA. no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto n"
032/2025.

CONSIDERANDO as exigências legais para o processo de
fiscalização dç contratos que determinam que a execução dos
contratos seja gerenciada e liscali/.ada por representantes da
A d m i n i slraçào P úb I i ea:

CONSIDERANDO as boas práticas pertinentes ao processo de
gestão e lisealização contratual:

RESOLVE:

ESTADO DE RORAIMA
_________  PREFEITURA MUNICIPAL DE ALI O ALEGRE

%
GABINETE £

EDITAL DE 29“ CONVOCAÇÃO «39/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2025

EDITAI. DE29aCONVOCAÇÀO 039/2025 -PROCESSO SELETIVO SIMPI IE1CADO EDITAL N“ 001/2025

APREEEITURA MUNICIPAL DE ALTO AI.EGRE/RR. através da SECRETARIAMUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, e embasadano inciso IX. art. 37 da C onstituição Federale Edital de Homologação u" 002/2025.publicado no DOM n°2322. de24 de janeiro de
2025.torna pública a29“ Convocaçãodos eandidatosClassilicados dentro do Quadro ReservadoPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
REGULAR E INDÍUENA2025para Provimento devagus para os cargos/ltinçòes dePROFESSORcom formação eniElCENCIATURAPLENAEM
PEDAGOGIA* PROEESSORcom Ibrmação cmLICENClA 1'URAPLENAEM PEDAGOGIA COM ESPECIALIZAÇÃO EM LINGUAGEM DE
SINAIS -  LIBRAS. PROEESSORcom Ibrmuçào emLlCENCI ATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA. PROEESSORcom formação
emLICENCIATURA EM PEDAGOGIA/EICENCIA I l IRA INTERCI T.TURAE OU CURSANDO A PARTIR DO 4" SEMESTRE.para atender as
neecssidadesde excepcional interesse público dasescolas e creches daRedeMunieipal deEnsino do Município de Alto Alegre/RR. de acordo com
termos e as condições estabelecidas noEDITAI. N° 001/2025.

1 .DOS CANDlDATOSCEASSIF1CADC)S DENTRO DO QUADRO RESERVAI: CONVOCADOS:

NOME CPF FUNÇÃO

PA BI.O FERNANDES 67X.XXX.XXX-68 GESTOR
l e i c i y a .ne  a i .v k s
BEZERRA ()()X.XX\.\XX-23 FISCAI. ADMINISTRATIVO

II1GOR RAPHAEL LIMA
DA SII.VA 0IX.XXX.XXX-II5

FISCAL TÉCNICO -  ENGENHEIRO
ELETRICISTA
CREARR ()‘> 1922298-6

Art. Io - Designar os servidores, abaixo relacionados, para atuarem no
processo n" 006/2025. Concorrência n“ 001/2025-DLC. •

Art. 2° - Os servidores ora designado, não será remunerado por esta
atividade, receberá apenas a remuneração de seu cargo de origem.

Art. 4" - Esta portaria entrará em vigor na data de sua assinatura,
revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se c Cumpra-se.

Cantá - RR. 01 de agosto de 2025.

RONALD BRASIL PINHEIRO
Secretário Municipal de lnfraestruturu
Decreto n° 032/2025

( Ytdigo ldcnlificador:3FF0564A

Publicado por:
Paulo .losé de Castro Santos

J 2 I - Yi!;i Recrear e Polo São Silvestre

CAIlCiO Professor -  Pedagogia

OKI) NOME N" DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO

-------------- ---------------
RESULTADO *

.12 J AQUELI NE DE C ASTRO SOI /  A 8-1 CONVOCADO! A)

2.5 ~ Escola Municipal Prol" Elda Farias Rodrigues (Vila doTaiano)

CARGO Professor -  Pedagogia

ORD
------ S
NOME N° Dl; INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO RESULTADO

'
i

DENVZE SOUZA SILVA 331 00 CONVOCADO(A)

1.1.A contratação ocorrerá em carátertemporárioe por prazo determinado, com fulcro noinciso IX do art. 37. inciso IX. da Constituição Federal eno
art. 73. bem como nas demais legislações aplicáveis a espécie, conforme normas estabelecidas no Ldital 001/2025.
1.2.Os candidatosconvocadosirão atender as necessidades das Lscolas pertencentes a Rede Municipal de Ensino de Alto Alegre e serão lotados nas

' '  1 '  «..nípmittv .inirtortpc Hpctp Mnnieínin.conforme necessidadesda Secretaria